

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Danmarksgade 27, Randers ApS

Oddervej 63 st. tv.
8270 Højbjerg

ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/5 2016



Dirigent

CVR-nr. 29 62 75 41

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danmarksgade 27, Randers ApS Oddervej 63 st. tv. 8270 Højbjerg
	Telefax: 86 27 16 05 E-mail: villykirkegardas@mail.tele.dk
	CVR-nr: 29 62 75 41 Stiftet: 20. juni 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Judith Kirkegaard Lena Kirkegaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne
Ejerforhold	Villy Kirkegaard Holding A/S, CVR-nr. 28 85 86 98, Højbjerg, 100%.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er boligudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 2.844, anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	561.541	1.145.757
Andre finansielle indtægter	20.635	3.988
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.784
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-44.221	-36.106
Andre finansielle omkostninger	-455.549	-468.331
RESULTAT FØR SKAT	82.406	657.092
Skat af årets resultat	-79.562	-114.461
ÅRETS RESULTAT	2.844	542.631
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	2.844	542.631
DISPONERET I ALT	2.844	542.631

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015	2014
1 Investeringsejendomme	21.200.000	21.600.001
Materielle anlægsaktiver	21.200.000	21.600.001
ANLÆGSAKTIVER	21.200.000	21.600.001
Andre tilgodehavender	47.930	55.080
Udskudt skatteaktiv	555.569	519.491
Tilgodehavender	603.499	574.571
Likvide beholdninger	38.721	598.838
OMSÆTNINGSAKTIVER	642.220	1.173.409
AKTIVER	21.842.220	22.773.410

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	128.000	128.000
Overført resultat	965.008	962.164
2 EGENKAPITAL	1.093.008	1.090.164
Gæld til realkreditinstitutter	18.329.410	18.852.194
Kreditinstitutter	0	1.096.402
Deposita	595.647	560.860
3 Langfristede gældsforpligtelser	18.925.057	20.509.456
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	480.000	371.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.996	10.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.522	23.575
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.180.995	632.057
Selskabsskat	115.642	136.808
Kortfristede gældsforpligtelser	1.824.155	1.173.790
GÆLDSFORPLIGTELSE	20.749.212	21.683.246
PASSIVER	21.842.220	22.773.410
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	Investering- sejendom- me
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015	28.772.463
Årets tilgang	65.737
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	28.838.200
	<hr/>
Værdiregulering, primo	-7.172.463
Årets værdireguleringer	-465.737
	<hr/>
Værdiregulering 31. december 2015	-7.638.200
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	21.200.000
	<hr/> <hr/>

	1/1 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	128.000	0	128.000
Overført resultat	962.164	2.844	965.008
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.090.164	2.844	1.093.008
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Noter

	1/1 2015 Gæld i alt	31/12 2015 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	19.223.193	18.809.410	480.000	15.224.000
Kreditinstitutter	1.096.402	0	0	0
Deposita	560.860	595.647	0	0
	<u>20.880.455</u>	<u>19.405.057</u>	<u>480.000</u>	<u>15.224.000</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er deponeret ejerpantebrev på nom. kr. 1.000.000 i matr. nr. 142 D, Randers Markjord.

Til sikkerhed for realkreditgæld, t.kr. 18.809, er der givet pant i investeringsejendomme. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 21.200.